
tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Odbor životního prostředí
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava

ZÁVĚR  ZJIŠŤOVACÍHO  ŘÍZENÍ

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen zákona).

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Název: Navýšení skladových zásob chemikálií Arrow Internatiolal CR

Kapacita (rozsah) záměru: skladování 4200 litrů tj. cca 3500 kg 

Charakter záměru: Jedná se o navýšení skladových zásob chemických látek a 
přípravků ve stávajících skladech oznamovatele. Potřeba 
navýšení skladových zásob vyplývá z plánu na rozšíření 
určitého druhu výroby, která vyžaduje zvýšení zásob 
chemických látek a přípravků. 
Přehled skladovaných látek:
                                                        

látka, přípravek záměr - litry
Aceton 600
Ethanol 95 400
Denaturovaný alkohol 95 200
Butylacetát 10
DECONEX 20 NS 20
RHODAMIDE B 0,1
LUZENAC E 60 100
Tetrahydrofuran 400
Propanol 15
AK 150 15

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne
KUJI 3960/2010
OZP1611/2009/Fry

Ing.L.Vávrová/564602511 18.1.2010

Dle rozdělovníku :



Číslo jednací: KUJI 3960/2010OZP1611/2009/Fry Číslo stránky 2

AK 350 50
MD 1001 14
MARKIER FARBE 30
TAMPOPRINT - řady O 20
Acetát ethylu 5
Butyl laktát 8
Cyklohexanon 200
FEP 1
aditive 1
PUF 15% 3
LOESUNG 6
MK 72, 73, 70
Pellethane 80 A 90
BALLON AUF ZIEHLOSUNG 25
SCREEN SPRAY 10
BOSTIC 7431 2
UHU PLUS BINDER 10
HAERTER HY 951 2
ARALDITE AY 103-1 3
ETHYL LAKTÁT 30
LOCTEIT 18
VDL 1015 2
n-Heptan 1500
DICHLORMETHAN 10
LUBRICANT-360 SILICONE 180
MEK 100
IPA 75 % 400
IPA 100% 100
BARVA-TISK LIDSTOKŮ 51,7
údržba budov 500
údržba strojů 500

Celkem množství 
4200 litrů

tj.  cca 3500 kg

Dle vyjádření příslušného stavebního úřadu není záměr 
v rozporu s územně plánovací dokumentací – územním 
plánem města Žďár nad Sázavou. 

Umístění: kraj: Vysočina
obec:  Žďár nad Sázavou
kat. území:  Žďár nad Sázavou

Zahájení:  není uvedeno
Dokončení:  není uvedeno

Oznamovatel: Arrow Internatiolal CR, a.s., Pražská 206, 504 04 H.Králové
IČ: 60112387



Číslo jednací: KUJI 3960/2010OZP1611/2009/Fry Číslo stránky 3

SOUHRNNÉ VYPOŘÁDÁNÍ PŘIPOMÍNEK:

K oznámení na navržený záměr, které v rozsahu dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb. 
zpracoval Ing. Jan Rutrle, EKOBEST s.r.o., Elišky Krásnohorské 798, Dvůr Králové obdržel 
krajský úřad v zákonné lhůtě vyjádření těchto subjektů:
Krajské hygienické stanice kraje Vysočina ze dne 7.1.2010 – bez připomínek.
České inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod ze dne 11.1.2010 – bez 
připomínek.
Městského úřadu Žďáru nad Sázavou, odboru životního prostředí ze dne 6.1.2010 – které 
obsahovalo upozornění, že pokud bude nakládáno s těkavými organickými látkami a jejich 
projektovaná roční spotřeba bude vyšší jak 0,6 t, je nutné vyjádření Krajského úřadu kraje 
vysočina, odboru životního prostředí.
Všechna obdržená vyjádření obsahovala souhlas se záměrem a neobsahovala požadavek 
na další posuzování záměru dle zákona. 
Vyjádření dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti  ani občanských sdružení nebo 
obecně prospěšné společnosti ve smyslu § 23 odst. 9 zákona nebylo v rámci procesu 
posuzování vlivů na životní prostředí uplatněno.

ZÁVĚR:

Záměr „Navýšení skladových zásob chemikálií Arrow Internatiolal CR“ naplňuje dikci bodu 10.4 
Skladování vybraných nebezpečných chemických látek a přípravků (vysoce toxických, toxických, 
zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilujících, karcinogenních, mutagenních, toxických 
pro reprodukci, nebezpečných pro životní prostředí) a pesticidů v množství nad 1 t; kapalných 
hnojiv, farmaceutických výrobků, barev a laků v množství nad 100 t. Proto bylo dle § 7 zákona 
Krajským úřadem kraje Vysočina jako příslušným úřadem provedeno zjišťovací řízení, jehož 
cílem bylo zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona. 
Na základě zjišťovacího řízení došel příslušný úřad k závěru, že záměr 

„Navýšení skladových zásob chemikálií Arrow Internatiolal CR“
nebude posuzován podle zákona

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., o správním 
řízení a nelze se proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů 
ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů.
Krajský úřad kraje Vysočina, odbor životního prostředí závěr zjišťovacího řízení rovněž 
zpřístupňuje na internetu na adrese http://www.cenia.cz/eia

Město Žďár nad Sázavou jako dotčený územní samosprávný celek ve smyslu § 16 odst. 3 
zákona žádáme o neprodlené zveřejnění informace o závěru zjišťovacího řízení na úřední 
desce a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. rozhlasem, 
zpravodajem, apod.). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň město Žďár nad Sázavou 
žádáme o neprodlené písemné vyrozumění o dni vyvěšení této informace na úřední desce. 

Ing. Lenka Vávrová
úředník odboru životního prostředí



Číslo jednací: KUJI 3960/2010OZP1611/2009/Fry Číslo stránky 4

Rozdělovník:
(na dodejku)

Oznamovatel (+ obdržená vyjádření):

1. ARROW International CR, a.s., Pražská 209, 500 04 Hradec Králové

Dotčené územní samosprávné celky:

2. Kraj Vysočina, zastoupený odborem životního prostředí Krajského úřadu kraje Vysočina 
– zde

3. Město Žďár nad Sázavou, 591 31 Žďár nad Sázavou (datovou schránkou)

Dotčené správní úřady:

4. Krajský úřad kraje Vysočina – zde

5. Městský úřad Žďár nad Sázavou, SÚ,Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 

      (datovou schránkou)

6. Česká inspekce životního prostředí, OI, Bělohradská 3304, 580 01 Havl. Brod

(datovou schránkou)

7. Správa CHKO Žďárské vrchy, Hutařova 1, 591 31 Žďár nad Sázavou

(datovou schránkou)

8. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, ÚP, Tyršova 3, 591 34 Žďár nad Sázavou

(datovou schránkou)

9. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí, Vršovická 

65, 100 10 Praha 10 (datovou schránkou)

Na vědomí :

10. Městský úřad Žďár nad Sázavou,  SÚ, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou

(datovou schránkou)

11. Městský úřad Žďár nad Sázavou, OŽP, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou

(datovou schránkou)

12. Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA 5

(datovou schránkou)


		vavrova.l@kr-vysocina.cz
	2010-01-20T16:26:25+0200
	Ing. Lenka Vávrová
	Schvaluji tento dokument




